О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Любимовский сельсовет»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 10 марта 2023 года  №58
     с. Любимовка

О внесении изменений в Правила благоустройства территории
муниципального образования «Любимовский сельсовет»
Большесолдатского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13 апреля 2017 года № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территории поселений, городских округов, внутригородских районов» Собрание депутатов Любимовского сельсовета Большесолдатского района РЕШИЛО:

1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования «Любимовский сельсовет» Большесолдатского района Курской области утвержденные решением Собрания депутатов Любимовского сельсовета от 18 декабря 2018 г. №95 следующие изменения:
            1.1 Пункт 13.2  раздела 13 изложить в следующей редакции:
«13.2. Снег, счищаемый с проезжей части дорог, сдвигается в прибордюрную часть дороги и одновременно формируется в валы (кучи) для последующего вывоза. Вывоз снега осуществляется на площадки с водонепроницаемым покрытием и обвалованных сплошным земляным валом или на снегоплавильные установки.»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, и подлежит обнародованию.

Председатель Собрания депутатов
Любимовского сельсовета                                                                     В.И. Жигулин

Глава Любимовского сельсовета
Большесолдатского района                                                                   Е.А. Минаков

[bookmark: _GoBack]